Vargem Alta-ES , em favor de GERMANA PESSIN ARAUJO, inscrita
no CPF: 085.243.597-57, situada na Comunidade de Pombal de Baixo,
SN - Z. RURAL, DIST São Jose De Fruteiras - Vargem Alta - ES - CEP:
29.298-000, Contato (28) 99924-4293, com valor total de R$ 7.400,00
(sete mil e quatrocentos reais).
A Ratificação do objeto e a Homologação da presente Dispensa de
Licitação é feita nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei n. º
14.133/2021, tendo em vista a manifestação do parecer jurídico que,
em análise aos documentos apostos nos autos do processo n.